tae pompa, piae ad divina tabernacula salutationes, alia ejusdem generis et sancta et saluberrima; omnia praeterea aggredem dienda, quae prudentia et pietas ad rem suadeat. Sed in eo apud catholicas gentes late reviviscat. Id monent nascentis Ecclesiae, quae supra memoravimus, exempla, id Concilio-rum decreta, id auctoritas Patrum et sanctissimorum ex omni aestate virorum; ut enim corpus, ita animus cibo saepe indiget alimoniam autem maxime vitalem praebet Sacrosancta suo; Eucharistia. Itaque praejudicatae adversantium opiniones, inanes multorum timores, speciosae abstinenti causae penitus tollendae; ea enim agitur res, qua nihil fideli populo utilius cum ad redimendum tempus e sollicitis rerum mortalium curis, tum ad christianos revocandos spiritus constanterque retinendos. Hunc sane magno erunt momento praestantiorum ordinum hortationes et exempla, maximo autem cleri navitas Sacerdotes enim, quibus Christus Redemptor et industria. Corporis et Sanguinis sui mysteria conficiendi ac dispensandi tradidit munus, nihil profecto melius pro summo accepto honore queant rependere, quam ut Ipsius eucharisticam gloriam omni ope provehant, optatisque Sacratissimi Cordis eius obsequendo, animos hominum ad salutiferos tanti Sacramenti Sacrificiique fontes invitent ac pertrahant.

Ita fiat, quod vehementer cupimus, ut praecellentes Eu-
charistiae fructus quotidie uberiores proveniant, fidé, spe,
caritate, omni dñique christiana virtute, feliciter, accres-
cente; idque in sanationem atque emolumentum rei quoque
publicae: fiat, ut providentissimae Dei caritatis magis-
tros eluceant consilia, qui tale mysterium pro mundi vita
constituit perpetuum.

Quarum nos rerum erect ispe, Venerabiles Fratres, auspicem munerum divinorum caritatisque Nostræ testem, Apostolicam Benedictionem et singulis vobis et vestro cujusque clero ac populo peramanter impertimus.

clero ac populo per amplerius impetratus.
Datum Romae, apud Sanctum Petrum die XXVIII
Maji, in praeludio sollemnitatis Corporis Christi, anno MDMII,
Pontificatus Nostri vicesimo quinto. LEO PP. XIII.

COLLATIONES MORALES PRO MENSE JUL.

1.^a

Quid injusta cooperatio et quotuplici modo fieri potest.
Quis dicatur *jubens* vel *mandans* et ad quid tenetur.
Quid si mandatum ante factum revocaverit.

Casus.

Aurelius, agricola sic famulum quadam die alloquitur in agro; «*Arbores istae Antonii, quem Deus perdat, inutiles prorsus labores et dispendia nostra reddunt, fruges radicibus et umbra exsiccant; utinam incendio cum domino pereant*»: Quibus auditis solitus famulus, nocte veniens arbores succedit et Antonium conclamantem graviter percusit; nunc vero crimine detecto, in carceribus poenas luit.